

SERVICIUL/ACTIVITATEA	U.M.	TARIF ACTUAL Cf. H.C.L. 272/28.11.2022 Lei (fără TVA)	I.P.C. Apa-canal- salubritate	TARIF PROPUS Lei (fără TVA)
MĂTURAT MANUAL	1000 mp	31,46	1,1911	<b>37,47</b>
MĂTURAT MECANIC	1000mp	27,37	1,1911	<b>32,60</b>
DESCĂRCAT COȘURI	1buc	2,37	1,1911	<b>2,82</b>
CURĂȚAT RIGOLE	100ml	60,84	1,1911	<b>72,47</b>
STROPIT STRĂZI	1000mp	11,44	1,1911	<b>13,63</b>
SPĂLAT STRĂZI	1000mp	59,1	1,1911	<b>70,39</b>
COMBATERE POLEI (excl. material antiderapant)	1000mp	36,4	1,1911	<b>43,36</b>
DEZĂPEZIT MANUAL	1000mp	304,2	1,1911	<b>362,33</b>
DEZĂPEZIT MECANIC	1000mp	26,32	1,1911	<b>31,35</b>
ÎNCĂRCAT ZĂPADĂ	1 tonă	30,21	1,1911	<b>35,98</b>
TRANSPORT ZĂPADĂ	1tonă/1 km	20,28	1,1911	<b>24,16</b>